
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PE009120 
Processo Administrativo N°SS-PEOO9/20 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM 

Data de Publicação: 18/06/2020 11:35:03 

TOTAL DO PROCESSO: 64.666,67 

MANUPA COMERCIO, EXPORTACAO, IMPORTACAO DE 
	

03.093.776/0003-53 	 84.666,67 
EQUIPAMENTOS E VEICULOS ADAPTADOS EIRELI 

OTE 1 

tem: 1 

Quant.: 1 

Unidade: UND 

Num; 042 

Marca: CKEVROLET 

 

Total: 84.666,67 

Modelo: MONTANA 1.4 

Descrição: VEICULO AUTOMOTOR AMBULÂNCIA, TIPO SIMPLES REMOÇÃO, FURGÃO, VÃO PACIENTE EM 
AÇO, ZERO KM, NOVO, ANO/MODELO 2019/2020 OU 2020/2020, CAPACIDADE PARAS PASSAGEIROS SENDO 4 
SENTADOS. MOTOR COM POTÊNCIA MINIMA 1.4, A PARTIR DE 85 CV, BIOCOMBUSTIVEL (FLEX). 03 PORTAS, 
SENDO PORTAS TRASEIRAS ASSIMÉTRICAS, JANELA LATERAL DIREITA (PADRÃO AMBULÂNCIA) AR 
CONDICIONADO DE FÁBRICA NA CABINE DO MOTORISTA, DIREÇÃO HIDRÁULICA, TRAVAS ELÉTRICAS, 
VIDRO ELÉTRICO DIANTEIRO, RODAS DE AÇO ESTAMPADO A PARTIR DE 5.5 X 14 PNEUS 175/70 R14. 
EQUIPADO COM COMPONENTES DE SEGURANÇA OBRIGATÓRIO, PINTURA SÓLIDA BRANCA. TRANSMISSÃO 
MANUAL DE NO MINIMO 05 VELOCIDADES, TAPETES, PROTETOR DE ÁRTER, GRAFISMO PADRÃO 
AMBULÂNCIA. ESPECIFICAÇÃO AMBULÂNCIA-UMA JANELAS DE CORRER NAS LATERAIS.-SINALIZAÇÃO 
ACÚSTICA NO TETO DO VEICULO COM SIRENE ELETRÔNICA DE UM TOM.-SIGLA AMBULÂNCIA 
INVERTIDA.DIVISÓRIA COM 1 JANELAS SEPARANDO A CABINE DO COMPARTIMENTO DO PACIENTE E DO 
MOTORISTA, ARMÁRIO COM PORTAS DE CORRER.-MACAS FIXAS COM RODAS CI ENCOSTO RECLINÁVEL E 
COLCHONETE REVERTIDO EM COURVIN.-SUPORTE E CILINDRO DE OXIGÊNIO.-SUPORTE PARA O SORO 
COM PEGA DE MÃO FIXADO NO TETO DO VEÍCULO-BANCO TIPO BAÚ, PARA ACOMODAÇÃO DE DUAS 
PESSOAS COM ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADOS, CONTANDO COM DOIS SINTOS DE SEGURANÇA E PISO 
ANTIDERRAPANTE INTERNA CENTRAL E VENTILADOR COM INTERRUPTOR I1'4DEPENDENTE.GARANTIA DE 1 
ANO SEM LIMITE DE QUILOMETRAGEM.SERÀ CONSIDERADO VEICULO NOVO, AQUELE ADQUIRIDO 
CONFORME LEI FEDERAL 6.729/79 COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI FEDERAL 8132/90. CONFORME 
CONTRAN NA DELIBERAÇÃO N°. 64 DE 30 DE MAIO MDE 2008, QUE DEFINE O VEICULO NOVO —VEICULO DE 
TRAÇÃO, DE CARGA E TRANSPORTE COLETIVO DE PASSAGEIROS, REBOQUE E SEMI-REBOQUE, ANTES DO 

EU REGISTRO E LICENCIAMENTO. VEICULO SERÁ ENTREGUE EMPLACADO. 

Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 84.666.67 	 Total tem: 84.666,67 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 
Lote 'tem Endereço 

Gerado em: 01/07/202011:58:31 	 1 de 1 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PE009120 
Processo Administrativo N° SS-PEO09/20 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM 

Data de Publicação: 18/06/2020 11:35:03 

TOTAL DO PROCESSO: 80.000,00 

UNITED CAR LTDA 
	

15.668.56610005-97 	 80.00000 

LOTE 1 	 Quant.; 1 	 Num: 070 	 Total: 80.000,00 

31 em: 1 	Unidade; UND 	 Marca: FIAT 	 Modelo: FIORINO AMBULÂNCIA 

Descrição: VEICULO AUTOMOTOR AMBULÂNCIA, TIPO SIMPLES REMOÇÃO, FURGÃO, VÃO PACIENTE EM 
AÇO. ZERO KM, NOVO, ANO/MODELO 2019/2020 OU 2020/2020, CAPACIDADE PARA 5 PASSAGEIROS SENDO 4 
SENTADOS. MOTOR COM POTÊNCIA MINIMA 14 A PARTIR DE 85 CV, BIOCOMBUSTIVEL (FLEX). 03 PORTAS, 
SENDO PORTAS TRASEIRAS ASSIMÉTRICAS, JANELA LATERAL DIREITA (PADRÃO AMBULÂNCIA) AR 
CONDICIONADO DE FÁBRICA NA CABINE DO MOTORISTA, DIREÇÃO HIDRÁULICA, TRAVAS ELÉTRICAS, 
VIDRO ELÉTRICO DIANTEIRO, RODAS DE AÇO ESTAMPADO A PARTIR DE 5.5 X 14 PNEUS 175/70 R14. 
EQUIPADO COM COMPONENTES DE SEGURANÇA OBRIGATÓRIO, PINTURA SÓLIDA BRANCA, TRANSMISSÃO 
MANUAL DE NO MINIMO 05 VELOCIDADES, TAPETES, PROTETOR DE ÁRTER, GRAFISMO PADRÃO 
AMBULÂNCIA. ESPECIFICAÇÃO AMBULÁNGIA•UMA JANELAS DE CORRER NAS LATERAIS-SINALIZAÇÃO 
ACÚSTICA NO TETO DO VEICULO COM SIRENE ELETRÔNICA DE UM TOM.-SIGLA AMBULÂNCIA 
INVERTJDA.•DIVISÕRIA COM 1 JANELAS SEPARANDO A CABINE DO COMPARTIMENTO DO PACIENTE E DO 
MOTORISTA, ARMÁRIO COM PORTAS DE CORRER.-MACAS FIXAS COM RODAS CI ENCOSTO RECLINÁVEL E 
COLCHONETE REVERTIDO EM COURVIN.•SUPORTEE CILINDRO DE OXlGNIO.•SUPORTE PARA O SORO 
COM PEGA DE MÃO FIXADO NO TETO DO VEICULO.-BANCO TIPO BAÚ, PARA ACOMODAÇÃO DE DUAS 
PESSOAS COM ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADOS, CONTANDO COM DOIS SINTOS DE SEGURANÇA E PISO 
ANTIDERRAPANTE INTERNA CENTRAL E VENTILADOR COM INTERRUPTOR INDEPENDENTE.GARANTIA DE 1 
ANO SEM LIMITE DE QUILOMETRAGEM.SERÁ CONSIDERADO VEICULO NOVO, AQUELE ADQUIRIDO 
CONFORME LEI FEDERAL 6.729/79 COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI FEDERAL 8132/90. CONFORME 
CONTRAN NA DELIBERAÇÃO N°. 64 DE 30 DE MAIO MDE 2008, QUE DEFINE O VEICULO NOVO - VEICULO DE 
TRAÇÃO, DE CARGA E TRANSPORTE COLETIVO DE PASSAGEIROS, REBOQUE E SEMI-REBOQUE, ANTES DO 

EU REGISTRO E LICENCIAMENTO. VEICULO SERÁ ENTREGUE EMPLACADO. 

Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 80.000,00 	 Total tem: 80.00000 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

ARQUIVOS ANEXADOS Á ITENS 
Lote Itom Endereço 

Gerado em: 01107/2020 11:58:24 	 1 de 1 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PE009I20 
Processo Administrativo N°SS-PEOO9/20 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM 

Data de Publicação: 18/06/2020 11:35:03 

TOTAL DO PROCESSO; 84.660,00 

CONCEPT COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA 
	

30.557.436/0001-47 	 84.660,00 

LOTE 1 	 Quant.: 1 	 Num: 008 	 Total: 84.660,00 

atem: 1 	Unidade: IND 	 Marca: FIAT 	 Modelo: STRADA 

Descrição: VEICULO AUTOMOTOR AMBULÂNCIA, TIPO SIMPLES REMOÇÃO, FURGÃO, VÃO PACIENTE EM 
AÇO, ZERO KM, NOVO, ANO/MODELO 2019/2020 OU 2020/2020, CAPACIDADE PARAS PASSAGEIROS SENDO 4 
SENTADOS. MOTOR COM POTÊNCIA MINIMA 1.4, A PARTIR DE 85 CV, BI000MBUSTIVEL (FLEX). 03 PORTAS, 
SENDO PORTAS TRASEIRAS ASSIMÉTRICAS, JANELA LATERAL DIREITA (PADRÃO AMBULÂNCIA) AR 
CONDICIONADO DE FÁBRICA NA CABINE DO MOTORISTA, DIREÇÃO HIDRÁULICA, TRAVAS ELÉTRICAS, 
VIDRO ELÉTRICO DIANTEIRO. RODAS DE AÇO ESTAMPADO A PARTIR DE 5.5 X 14 PNEUS 175/70 R14. 
EQUIPADO COM COMPONENTES DE SEGURANÇA OBRIGATÓRIO, PINTURA SÓLIDA BRANCA, TRANSMISSÃO 
MANUAL DE NO MINIMO 05 VELOCIDADES, TAPETES, PROTETOR DE ÁRTER, GRAFISMO PADRÃO 
AMBULÂNCIA. ESPECIFICAÇÃO AMBULÂNCIA-UMA JANELAS DE CORRER NAS LATERAIS-SINALIZAÇÃO 
ACÚSTICA NO TETO DO VEICULO COM SIRENE ELETRÔNICA DE UM TOM-SIGLA AMBULÂNCIA 
INVERTIDA-DIVISÓRIA COM 1 JANELAS SEPARANDO A CABINE DO COMPARTIMENTO DO PACIENTE EDO 
MOTORISTA, ARMÁRIO COM PORTAS DE CORRER-MACAS FIXAS COM RODAS C/ ENCOSTO RECLINÂVEL E 
COLCHONETE REVERTIDO EM COURVIN.-SUPORTE E CILINDRO DE OXIGÊNIO-SUPORTE PARA O SORO 
COM PEGA DE MÃO FIXADO NO TETO DO VEICULO.-BANCO TIPO BAÚ, PARA ACOMODAÇÃO DE DUAS 
PESSOAS COM ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADOS, CONTANDO COM DOIS SINTOS DE SEGURANÇA E -PISO 
ANTIDERRAPANTE INTERNA CENTRAL E VENTILADOR COM INTERRUPTOR INDEPENDENTE.GARANTIA DE 1 
ANO SEM LIMITE DE QUILOMETRAGEM.SERA CONSIDERADO VEICULO NOVO, AQUELE ADQUIRIDO 
CONFORME LEI FEDERAL 6.729/79 COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI FEDERAL 8132/90. CONFORME 
CONTRAN NA DELIBERAÇÃO N°. 64 DE 30 DE MAIO MOE 2008, QUE DEFINE O VEICULO NOVO - VEICULO DE 
TRAÇÃO, DE CARGA E TRANSPORTE COLETIVO DE PASSAGEIROS, REBOQUE E SEMI-REBOQUE, ANTES 00 

EU REGISTRO E LICENCIAMENTO. VEICULO SERÁ ENTREGUE EMPLACADO. 

Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 84.660,00 	 Total Item: 84.660,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 
Lote It.. Endereço 

Gerado em: 01/07/2020 11:58:14 	 1 de 1 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PE009120 
Processo Administrativo N°SS-PE009120 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM 

Datado Publicação: 18/06/2020 11:35:03 

TOTAL DO PROCESSO: 89.00000 

PEDRAGON AUTOS LTDA 	 03.935.82610001-30 	 89.000,00 

LOTE 1 	 QuanL.: 1 	 Num: 064 	 Total: 89.000.00 

atem: 1 	Unidade: UND 	 Marca CHEVROLET 	 Modelo: MONTANA 1.4 

Descrição: VEICULO AUTOMOTOR AMBULÂNCIA, TIPO SIMPLES REMOÇÃO, FURGÃO, VÃO PACIENTE EM 
AÇO. ZERO KM, NOVO, ANO/MODELO 2019/2020 OU 2020/2020, CAPACIDADE PARA 5 PASSAGEIROS SENDO 4 
SENTADOS. MOTOR COM POTÊNCIA MNIMA 1.4, A PARTIR DE 85 CV, BIOCOMBUSTÍVEL (FLEX). 03 PORTAS, 
SENDO PORTAS TRASEIRAS ASSIMÉTRICAS, JANELA LATERAL DIREITA (PADRÃO AMBULÂNCIA) AR 
CONDICIONADO DE FÁBRICA NA CABINE DO MOTORISTA, DIREÇÃO HIDRÁULICA, TRAVAS ELÉTRICAS, 
VIDRO ELÉTRICO DIANTEIRO, RODAS DE AÇO ESTAMPADO A PARTIR DE 5.5 X 14 PNEUS 175/70 R14. 
EQUIPADO COM COMPONENTES DE SEGURANÇA OBRIGATÓRIO, PINTURA SÓLIDA BRANCA, TRANSMISSÃO 
MANUAL DE NO MINIMO 05 VELOCIDADES, TAPETES, PROTETOR DE ÁRTER, GRAFISMO PADRÃO 
AMBULÂNCIA. ESPECIFICAÇÃO AMBULÃNCIA•UMA JANELAS DE CORRER NAS LATERAIS.-SINALIZAÇÃO 
ACÚSTICA NO TETO DO VEICULO COM SIRENE ELETRÔNICA DE UM TOM.-SIGLA AMBULÂNCIA 
INVERTIDA-DIVISÓRIA COM 1 JANELAS SEPARANDO A CABINE DO COMPARTIMENTO DO PACIENTE E DO 
MOTORISTA, ARMÁRIO COM PORTAS DE CORRER.-MACAS FIXAS COM RODAS C/ ENCOSTO RECLINÁVEL E 
COLCI-IONETE REVERTIDO EM COURVIN.•SUPORTE E CILINDRO DE OXIGÊNIO.-SUPORTE PARA O SORO 
COM PEGA DE MAO FIXADO NO TETO DO VEICULO.-BANCO TIPO BAÚ. PARA ACOMODAÇÃO DE DUAS 
PESSOAS COM ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADOS, CONTANDO COM DOIS SINTOS DE SEGURANÇA E PISO 
ANTIDERRAPANTE INTERNA CENTRAL E VENTILADOR COM INTERRUPTOR INDEPENDENTE,GARANTIA DE 1 
ANO SEM LIMITE DE QUILOMETRAGEM.SERA CONSIDERADO VEICULO NOVO, AQUELE ADQUIRIDO 
CONFORME LEI FEDERAL 6.729/79 COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI FEDERAL 8132190. CONFORME 
CONTRAN NA DELIBERAÇÃO W. 64 DE 30 DE MAIO MDE 2008, QUE DEFINE O VEICULO NOVO - VEICULO DE 
TRAÇÃO, DE CARGA E TRANSPORTE COLETIVO DE PASSAGEIROS, REBOQUE E SEMI-REBOQUE, ANTES DO 

EU REGISTRO E LICENCIAMENTO. VEICULO SERÁ ENTREGUE EMPLACADO. 

Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 89000,00 	 Total tem: 89.000.00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 
Loto flen Endereço 

Gerado em: 01/07/2020 11:57:56 	 1 de 1 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÕNICO P4° SS-PEO09/20 
Processo Administrativo N°SS-PE009120 

Tipo: AQUISIÇAO 
PREGOEIRO PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM 

Data de Publicação; 16106/2020 11 35:03 

TOTAL DO PROCESSO: 84.000,00 

CEVEMA COMÉRCIO DE VEICULOS MAQUINAS PEÇAS 	35.307.250/0002-34 	 84.000,00 
SERVIÇOS E LOCAÇÃO LTDA 

o OTE 1 	 Quant.: 1 	 Num: 048 	 Total: 84.000,00 

Lm: 1 	Unidade: UND 	 Marca: PEUGEOT 	 Modelo: PARTNER 

Descrição: VEICULO AUTOMOTOR AMBULÂNCIA, TIPO SIMPLES REMOÇÃO. FURGÃO, vÃo PACIENTE EM 
AÇO, ZERO KM, NOVO ANO/MODELO 201912020 OU 2020/2020, CAPACIDADE PARA 5 PASSAGEIROS SENDO 4 
SENTADOS. MOTOR COM POTÊNCIA MINIMA 1.4, A PARTIR DE 85 CV, BIOCOMBUSTIVEL (FLEX). 03 PORTAS, 
SENDO PORTAS TRASEIRAS ASSIMÉTRICAS, JANELA LATERAL DIREITA (PADRÃO AMBULÂNCIA) AR 
CONDICIONADO DE FÁBRICA NA CABINE DO MOTORISTA, DIREÇÃO HIDRÁULICA, TRAVAS ELÉTRICAS, 
VIDRO ELÉTRICO DIANTEIRO, RODAS DE AÇO ESTAMPADO A PARTIR DE 5.5 X 14 PNEUS 175/70 RI4. 
EQUIPADO COM COMPONENTES DE SEGURANÇA OBRIGATÓRIO. PINTURA SÓLIDA BRANCA, TRANSMISSÃO 
MANUAL DE NO MINIMO 05 VELOCIDADES, TAPETES, PROTETOR DE ÁRTER, GRAFISMO PADRÃO,  
AMBULÂNCIA. ESPECIFICAÇÃO AMBULÂNCIA-UMA JANELAS DE CORRER NAS LATERAIS.SINALIZAÇÁO 
ACÚSTICA NO TETO DO VEICULO COM SIRENE ELETRÔNICA DE UM TOM.-SIGLA AMBULÂNCIA 
INVERTIDA.•DLVISÕRIA COM 1 JANELAS SEPARANDO A CABINE DO COMPARTIMENTO DO PACIENTE E DO 
MOTORISTA, ARMÁRIO COM PORTAS DE CORRER.-MACAS FIXAS COM RODAS Cl ENCOSTO RECLINÁVEL E 
COLCHONETE REVERTIDO EM COURVIN.•SUPORTE E CILINDRO DE OXIGÉNIO.-SUPORTE PARA O SORO 
COM PEGA DE MÃO FIXADO NO TETO DO VEICULO.-BANCO TIPO BAÚ, PARA ACOMODAÇÃO DE DUAS 
PESSOAS COM ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADOS, CONTANDO COM DOIS SINTOS DE SEGURANÇA E P150 
ANTIDERRAPANTE INTERNA CENTRAL E VENTILADOR COM INTERRUPTOR INDEPENDENTE.GARANTIA DE 1 
ANO SEM LIMITE DE QUILOMETRAGEM.SERÁ CONSIDERADO VEICULO NOVO, AQUELE ADQUIRIDO 
CONFORME LEI FEDERAL 6.729/79 COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI FEDERAL 6132/90. CONFORME 
CONTRAN NA DELIBERAÇÃO N°. 64 DE 30 DE MAIO MDE 2008, QUE DEFINE O VEICULO NOVO - VEICULO DE 
TRAÇÃO, DE CARGA E TRANSPORTE COLETIVO DE PASSAGEIROS, REBOQUE E SEMI-REBOQUE. ANTES DO 

Ç-IáEU REGISTRO E LICENCIAMENTO. VEICULO SERÁ ENTREGUE EMPLACADO. 
Inf. catei.: PRAZO DE ENTREGA: COFORME EDITALPAGAMENTO: CONFORME EDITALVAUDADE DA 
PROPOSTA: CONFORME O EDITAL.DECLARAMOS QUE O OBJETO SERA ENTREGUE CUMPRINDO TODOS OS 
REQUISITOS DO EDITAL.VALOR R$ 84.600,00 (OITENTA E QUATRO MIL E SEISCENTOS REAIS) 

Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 84.00000 	 Total tem: 84.000,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 
Lote Item Endereço 

Gerado em: 011071202011:57:46 
	

1 de 1 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PE009120 
Processo Administrativo N°SS-PEOO9/20 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM 

Data de Publicação: 16/06/2020 11:35:03 

TOTAL DO PROCESSO: 84.50000 

TRANSFORMAT COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 
	

32.426.85910001-53 	 84.500,00 

LOTE 1 	 Ouant.: 1 	 Num: 081 	 Total: 84.500,00 

O em: 1 	Unidade: UNO 	 Marca: FIAT 	 Modelo: STRADA CABINE SIMPLES 
AMBULANCIA 

Descrição: VEICULO AUTOMOTOR AMBULÂNCIA, TIPO SIMPLES REMOÇÃO. FURGÃO, VÃO PACIENTE EM 
AÇO, ZERO KM, NOVO, ANO/MODELO 2019/2020 OU 2020/2020. CAPACIDADE PARA 5 PASSAGEIROS SENDO 4 
SENTADOS. MOTOR COM POTÊNCIA MINIMA 1.4, A PARTIR DE 85 CV, BIOCOMBUSTIVEL (FLEX). 03 PORTAS, 
SENDO PORTAS TRASEIRAS ASSIMÉTRICAS, JANELA LATERAL DIREITA (PADRÃO AMBULÂNCIA) AR 
CONDICIONADO DE FÁBRICA NA CABINE DO MOTORISTA DIREÇÃO HIDRÃULICA, TRAVAS ELÉTRICAS, 
VIDRO ELÉTRICO DIANTEIRO, RODAS DE AÇO ESTAMPADO A PARTIR DE 5.5 X 14 PNEUS 175/70 R14. 
EQUIPADO COM COMPONENTES DE SEGURANÇA OBRIGATÓRIO, PINTURA SÓLIDA BRANCA, TRANSMISSÃO 
MANUAL DE NO MINIMO 05 VELOCIDADES, TAPETES, PROTETOR DE ÁRTER, GRAFISMO PADRÃO 
AMBULÂNCIA. ESPECIFICAÇÃO AMBULÂNCIA-UMA JANELAS DE CORRER NAS LATERAIS.-SINALIZAÇÃO 
ACÚSTICA NO TETO DO VEICULO COM SIRENE ELETRÔNICA DE UM TOM.-SIGLA AMBULÂNCIA 
INVERTIDA.DIVISÕRlA COM 1 JANELAS SEPARANDO A CABINE DO COMPARTIMENTO DO PACIENTE E DO 
MOTORISTA, ARMÁRIO COM PORTAS DE CORRER.-MACAS FIXAS COM RODAS C/ ENCOSTO RECLINÁVEL E 
COLCHONETE REVERTIDO EM COURVIN.'SUPORTE E CILINDRO DE OXIGÉNIO.-SUPORTE PARA O SORO 
COM PEGA DE MÃO FIXADO NO TETO DO VEICULO.-BANCO TIPO BAÚ. PARA ACOMODAÇÃO DE DUAS 
PESSOAS COM ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADOS, CONTANDO COM DOIS SINTOS DE SEGURANÇA E -PISO 
ANTIDERRAPANTE INTERNA CENTRAL E VENTILADOR COM INTERRUPTOR INDEPENDENTE.GARANTIA DE 1 
ANO SEM LIMITE DE QUILOMETRAGEM.SERÃ CONSIDERADO VEICULO NOVO, AQUELE ADQUIRIDO 
CONFORME LEI FEDERAL 6.729/79 COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI FEDERAL 8132/90. CONFORME 
CONTRAN NA DELIBERAÇÃO W. 64 DE 30 DE MAIO MDE 2008, QUE DEFINE O VEICULO NOVO - VEICULO DE 

RAÇÃO, DE CARGA E TRANSPORTE COLETIVO DE PASSAGEIROS, REBOQUE E SEMI-REBOQUE, ANTES DO 
EU REGISTRO E LICENCIAMENTO. VEICULO SERÁ ENTREGUE EMPLACADO. 

Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 84.500,00 	 Total Item: 64.500,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote 11.m Endereço 

Gerado em 01/07/2020 11:54:15 
	

1 de 1 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PEOO9/20 
Processo Administrativo N°SS-PEOO9/20 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM 

Data de Publicação: 18/0612020 11:35:03 

  

     

     

     

TOTAL DO PROCESSO: 84.600,00 

GOMES VEÍCULOS ESPECIAIS EIRELI 	 15.723.68010001-49 	 84.600,00 

LOTEI 	 Qtjant.: 1 	 Num: 060 	 Total: 8460000 

atem: 1 	Unidade: UND 	 Marca: FIAT 	 Modelo: STRADA HARD WORKING 

Deserção: VEICULO AUTOMOTOR AMBULÂNCIA, TIPO SIMPLES REMOÇÃO, FURGÃO, VÃO PACIENTE EM 
AÇO, ZERO KM, NOVO. ANO/MODELO 2019/2020 OU 2020/2020, CAPACIDADE PARAS PASSAGEIROS SENDO 4 
SENTADOS. MOTOR COM POTÊNCIA MÍNIMA 1.4, A PARTIR DE 85 CV, BIOCOMBUSTIVEL (FLEX). 03 PORTAS, 
SENDO PORTAS TRASEIRAS ASSIMÉTRICAS, JANELA LATERAL DIREITA (PADRÃO AMBULÂNCIA) AR 
CONDICIONADO DE FABRICA NA CABINE DO MOTORISTA, DIREÇÃO HIDRÁULICA, TRAVAS ELÉTRICAS, 
VIDRO ELÉTRICO DIANTEIRO RODAS DE AÇO ESTAMPADO A PARTIR DE 5.5 X 14 PNEUS 175/70 R14. 
EQUIPADO COM COMPONENTES DE SEGURANÇA OBRIGATÓRIO, PINTURA SÕLIDA BRANCA, TRANSMISSÃO 
MANUAL DE NO MINIMO 05 VELOCIDADES, TAPETES, PROTETOR DE ÁRTER, GRAFISMO PADRÃO 
AMBULÂNCIA ESPECIFICAÇÃO AMBULÂNCIA-UMA JANELAS DE CORRER NAS LATERAIS.-SINALIZAÇÃO 
ACÜSTICA NO TETO DO VEICULO COM SIRENE ELETRÔNICA DE UM TOM.-SIGLA AMBULÂNCIA 
INVERTIDA.•DIVISÕRIA COM 1 JANELAS SEPARANDO A CABINE DO COMPARTIMENTO DO PACIENTE E DO 
MOTORISTA, ARMÁRIO COM PORTAS DE CORRER.-MACAS FIXAS COM RODAS C/ ENCOSTO RECUNÁVEL E 
COLCHONETE REVERTIDO EM COURVIN.-SUPORTE E CILINDRO DE OXIGÊNIO.•SUPORTE PARA O SORO 
COM PEGA DE MÃO FIXADO NO TETO DO VEICULO.-BANCO TIPO BAÚ, PARA ACOMODAÇÃO DE DUAS 
PESSOAS COM ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADOS, CONTANDO COM DOIS SINTOS DE SEGURANÇA E PISO 
ANTIDERRAPANTE INTERNA CENTRAL E VENTILADOR COM INTERRUPTOR INDEPENDENTE.GAR.ANTIA DE 1 
ANO SEM LIMITE DE QUILOMETRAGEM.SERÂ CONSIDERADO VEICULO NOVO, AQUELE ADQUIRIDO 
CONFORME LEI FEDERAL 6.729179 COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI FEDERAL 8132/90. CONFORME 
CONTRAN NA DELIBERAÇÃO N°. 64 DE 30 DE MAIO MDE 2008, QUE DEFINE O VEICULO NOVO - VEICULO DE 
TRAÇÃO, DE CARGA E TRANSPORTE COLETIVO DE PASSAGEIROS, REBOQUE E SEMI-REBOQUE, ANTES DO 
EU REGISTRO E LICENCIAMENTO. VEICULO SERÁ ENTREGUE EMPLACADO. 

Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 84.600,00 	 Total Item: 84.600,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 01/0712020 11:57:36 	 1 de 1 


